
La Maison d’Izieu change de site internet… 
Découvrez-le et utilisez nos nouvelles adresses :

Maison d’Izieu
mémorial des enfants juifs exterminés
70 route de Lambraz – F - 01300 Izieu
tél : +33 (0)4 79 87 21 05
fax : +33 (04) 79 87 59 27
www.memorializieu.eu
info@memorializieu.eu
reservation@memorializieu.eu
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■ Développement et accueil des publics :
Carole Dénarié, cdenarie@memorializieu.eu

■ Pédagogie, accueil des scolaires : 
Nathalie Blaszyk, nblaszyk@memorializieu.eu
Pierre-Jérôme Biscarat, pjbiscarat@memorializieu.eu 
Philippe Quintin, pquintin@memorializieu.eu

■ Accueil, visites guidées :
Frédérique Butler, fbutler@memorializieu.eu
Aline Chaumont, achaumont@memorializieu.eu
Marie Da Silva, mdasilva@memorializieu.eu
Anne Patoir, apatoir@memorializieu.eu

■ Secrétariat et réservations :
Béatrice Combet, bcombet@memorializieu.eu

■ Communication, activités culturelles : 
Kathel Houzé, khouze@memorializieu.eu

■ Documentation : 
Stéphanie Boissard, sboissard@memorializieu.eu

■ Informatique, gestion librairie : 
André Tardy, atardy@memorializieu.eu

■ Régie technique, espaces verts : 
Éric Ressort, eressort@memorializieu.eu

■ Volontaire allemand ASF :
volontaire@memorializieu.eu

■ Administration, comptabilité : 
Christian Loynet, cloynet@memorializieu.eu

■ Direction : 
Geneviève Erramuzpé, gerramuzpe@memorializieu.eu

■ Présidence :
Hélène Waysbord-Loing, hwaysbord@memorializieu.eu




